

[do góry](#)



## Strona Gminy Zator

[https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia\\_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzysza-odpowiedzi-na-pytania-15.07.2024-r/idn:7338/printpdf.html](https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.15.2024-Budowa-tezni-solankowej-w-Zatorze-wraz-z-infrastruktura-towarzysza-odpowiedzi-na-pytania-15.07.2024-r/idn:7338/printpdf.html)

## Zamówienia publiczne

---

DI.271.15.2024 Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą - odpowiedzi na pytania  
15.07.2024 r. 2024-07-15



Zator, dnia 15.07.2024 r.



**Gmina Zator**  
**Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1**  
**32-640 Zator**

DI.271.15.2024

Dotyczy: postępowania nr DI.271.15.2024 pn.: „**Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zamieszcza poniżej pytania oferentów i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1**

Czy kwota wadium 20 000 zł jest właściwa, jeśli wymagane referencje obejmują tężnie w kwocie 150 000 zł?

**Odpowiedź**

*Zamawiający zmienia kwotę wadium na 14.000,00 zł. – zmiana wynika z aktualizacji kosztorysu. W załączeniu poprawiony SWZ, zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.*

**Pytanie 2**

Załącznik nr 8 zawiera tylko OPZ - 1 strona. Brak projektów, przedmiarów itp.

**Pytanie 3**

W związku z publikacją ogłoszenia dot Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą, bardzo proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej, brakuje zał. nr 8 OPZ, przedmiary, projekty, uzgodnienia i inne- nie działają

**Odpowiedź na pytanie 2 i 3**

*Zamawiający w załączeniu uzupełnia załącznik nr 8 o stosowne dokumenty.*

**Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.**

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 15.07.2024 r.

Załączniki:

1. SWZ - od dnia 15.07.2024 r.
2. zał. nr 8 OPZ, przedmiary, projekty, uzgodnienia i inne - od dnia 15.07.2024 r.

*Sporządził/a: A. Dąbrowska - Szafran*







Signed by /  
Podpisano przez:

Szymon Matyja

Date / Data:  
2024-07-15  
12:36

*Burmistrz Zatora*  
**Szymon Matyja**  
/podpis elektroniczny/

[zał. nr 8 OPZ, przedmiary, projekty, uzgodnienia i inne - od dnia 15.07.2024 r](#)

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: <b>Powiązane pliki</b> [ 2 ]				
	<a href="#">Odpowiedzi na pytania 15.07.2024-sig.pdf</a>	24-07-15 13:21	358.02KB	 <a href="#">pobierz</a>
	<a href="#">SWZ - od 15.07.2024 r.-sig.pdf</a>	24-07-15 13:22	725.91KB	 <a href="#">pobierz</a>

[wszystkie aktualności](#)